

| | |
|-------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| PROPRIET:- PREFEITURA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS | FOLHA:- 01/01 |
| SERVIÇO:- INFRAESTRUTURA URBANA - RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ | |
| LOCAL:- VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO - Reginópolis/SP | |

Planilha Orçamentária

| | | | | | | | | Data-Base 30/05/2018 | |
|--------------------|-------|-----------|---------------------------------------------------------------------|------------|-------|--------------------|--------------------------|----------------------|-------------------|
| ITEM | FONTE | CODIGO | Descrição | Quantidade | Unid. | Preço Unit. s/ BDI | Preço Unit. c/ BDI (20%) | Preço Total | |
| 1 | | | RECAPEAMENTO ASFALTICO | | | | | | |
| 1.1 | CPOS | 55.01.140 | Limpeza de superfície c/ hidrojateamento | 10.960,87 | m² | 4,85 | 5,82 | 63.792,26 | |
| 1.2 | CPOS | 54.03.230 | Imprimação betuminosa ligante | 10.960,87 | m² | 3,45 | 4,14 | 45.378,00 | |
| 1.3 | CPOS | 54.03.210 | Camada de rolamento em concreto asfáltico usinado a quente - (CBUQ) | 330,23 | m³ | 773,28 | 927,94 | 306.433,63 | |
| | | | | | | | SUBTOTAL | 415.603,89 | |
| PREÇO TOTAL | | | | | | | | TOTAL | 415.603,89 |

Fonte de Pesquisa: CPOS - Boletim nº 172 - com desoneração
 REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA GLOBAL

Reginópolis/SP, 30 de novembro de 2.018

Responsável Técnico
Otávio Cabral da Silva
 Engº Civil - CREA/SP-506.996.698-7